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Yandex, Rusya’nın en büyük arama motorlarından biridir. 1997 yılında Arkady Volozh ve
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Arkady Borkovsky tarafından kurulmuştur. Yandex, Rusya merkezli bir şirkettir ve merkezi

Moskova’dadır.

Yandex, Google gibi bir arama motorudur ve web’deki içerikleri arayan kullanıcılara sonuçlar sunar.

Yandex, Rusya’da Google’dan sonra en çok kullanılan arama motorudur ve Rusya’nın yanı sıra Ukrayna,

Belarus, Kazakistan ve Türkiye gibi birçok ülkede de popülerdir.

Yandex’in arama sonuçlarına ek olarak, Yandex’in diğer özellikleri arasında “Soru-Cevap” özelliği,

haritalar, e-posta, müzik, video, resim ve yemek tarifleri gibi birçok hizmet de yer almaktadır. Yandex

ayrıca, reklamcılık hizmetleri, e-ticaret ve sesli asistanlar gibi hizmetler de sunmaktadır.

Yandex’in hisseleri, NASDAQ borsasında işlem görmektedir ve şirketin piyasa değeri yaklaşık olarak 25
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milyar dolar civarındadır. Yandex, Rusya ve diğer ülkelerde internet arama ve diğer hizmetler konusunda

faaliyet gösteren bir teknoloji şirketidir.

Yandex SEO Nasıl Yapılır?

Yandex SEO Nedir? Nasıl Yapılır?
Yandex SEO, Yandex  arama motorunda web sitelerinin daha üst sıralarda görünmesini sağlamak için

kullanılan bir dizi teknik uygulamaları içeren bir optimizasyon sürecidir. Yandex, diğer arama

motorlarından farklı olarak, Rusya, Belarus, Kazakistan, Türkiye ve Ukrayna gibi ülkelerde daha

popülerdir ve bu ülkelerdeki kullanıcıların ihtiyaçlarına göre arama sonuçları gösterir.

İşte Yandex SEO için bazı ipuçları:

Anahtar Kelime Araştırması:
Yandex’te SEO yaparken, anahtar kelime araştırması yapmak önemlidir. Hedeflediğiniz anahtar

kelimeleri belirleyin ve içeriklerinizi buna göre optimize edin.

Yandex.Webmaster kullanın:
Yandex.Webmaster, Yandex arama motorunda sitenizin performansını izlemenize ve optimize etmenize

olanak tanır. Bu araç, site performansınızı ve SEO istatistiklerinizi analiz ederek sitenizi daha iyi bir hale

https://tr.wikipedia.org/wiki/Yandex
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getirmenize yardımcı olabilir.

Site Hızınızı Optimize Edin:
Site hızı, Yandex SEO için de önemlidir. Site yüklenme süresini düşürmek için optimize etmek için

yapabileceğiniz birkaç şey var, örneğin resimleri optimize etmek, önbellekleme kullanmak ve sayfa

boyutlarını sınırlamak.

Yandex, Rusya’nın en büyük arama motorlarından biridir. 1997 yılında Arkady Volozh ve

Arkady Borkovsky tarafından kurulmuştur. Yandex, Rusya merkezli bir şirkettir ve merkezi

Moskova’dadır.https://t.co/MoKZ659C17  pic.twitter.com/3Zq2EcSa0r

— 51comtr Ajansı – Dijital Pazarlama & SEO Eğitimi (@51comtr) March 29, 2023

Site Haritası Oluşturun:
Site haritası, Yandex’in sitenizi daha iyi anlamasına ve daha hızlı indekslemesine yardımcı olur. Bu

nedenle, sitenizde bir site haritası oluşturmanız önerilir.

 

İçerik Kalitesi:
İçerik kalitesi, Yandex SEO için de önemlidir. Kaliteli, özgün ve yararlı içerikler oluşturun.

Mobil Uyumluluk:
Yandex, mobil uyumlu sitelere öncelik verir. Bu nedenle, sitenizi mobil uyumlu hale getirin ve

responsive tasarımları tercih edin.

Sosyal Medya:
Sosyal medya hesapları, Yandex SEO için de önemli bir faktördür. Sitenizi sosyal medya kanallarında

paylaşarak backlinkler oluşturun ve trafik çekin.

Backlinkler:
Yandex, backlinklere büyük önem verir. Farklı sitelerden kaliteli backlinkler alarak, sitenizin otoritesini

artırın.

https://t.co/MoKZ659C17
https://t.co/3Zq2EcSa0r
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Ana Sayfa Optimizasyonu:
Ana sayfanızda anahtar kelimeleri ve açıklamaları kullanarak optimize edin.

Yerel SEO:
Yandex, yerel SEO’ya da önem verir. Sitenizi bölgesel anahtar kelimelerle optimize ederek, yerel

aramalarda daha üst sıralarda yer alabilirsiniz.

Yandex SEO, Rusya, Türkiye, Ukrayna, Belarus ve Kazakistan gibi ülkelerdeki kullanıcılar için önemli

bir konudur. Bu nedenle, Yandex’te SEO yaparken, hedef kitlenizi dikkate almanız gerekir. Yandex,

diğer arama motorlarından farklı olarak, Cyrillic karakterlerini destekler, bu nedenle sitenizde Cyrillic

karakterlerini kullanmanız önerilir.

Yandex Arama Motoru Optimizasyonu

Yandex SEO için doğru anahtar kelime seçimi ve anahtar kelime yoğunluğu da önemlidir. Anahtar

kelime yoğunluğuna çok fazla odaklanmamak gerekir, ancak anahtar kelimeleri doğal bir şekilde içerikte

kullanmak önemlidir.

Yandex, sitenizi ne sıklıkta güncellediğinize de dikkat eder. Bu nedenle, sitenizi düzenli olarak

güncelleyin ve yeni içerikler ekleyin.

Son olarak, Yandex’in web sitesi sertifikaları da önemlidir. Sitenizin SSL sertifikası ile güvenli olmasını

sağlayın ve Yandex’in özel bir güvenlik sertifikası olan “Yandex.Metrika Güvenlik Sertifikası”nı

kullanarak site güvenliğinizi artırın.
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Yandex SEO , Rusya ve diğer ülkelerde popüler olan bir arama motoru için optimize etmek için bazı

benzersiz teknikler gerektirir. Doğru anahtar kelime araştırması, kaliteli içerikler ve diğer optimizasyon

tekniklerini kullanarak, sitenizin Yandex’te daha üst sıralarda yer almasını sağlayabilirsiniz.
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